1572

nus nominatim fuerit Ad Iudicium peris Caspici
 Capitani Branscei per alios nros Benedicum procerem
 Huius et alios iuris canonici formam dicitur quod
 tunc clannata et non competentem in persona Baronis ex
 regestri ordine ac admissione Iudicij potestatis iudicium
 separavit Et in quod iuris est de cetero affectavit.
 Iudicium vero peris Caspici Capitani Branscei bini
 et considerata cum clannata et non competentis in p
 ra Baronis contumacia et temeritate in hactenus iuri
 canonici et effectum partis aliorum ac contentus sit
 tonis super predictis civis et bonis eorum omnibus
 decernit ipsos civis barones et de Regno Polonie
 Prins eodem anno per se esse pronuntiat et ad
 placendam eadem personam barones et ipsos barones nros
 Regni Galie nros Benedicum Procerem addit et
 legitur quod quidem alii eius sub legationis referens
 etiam eodem iudicio eodem predictis civis decreto huius
 preteris barones et de Regno Polonie Prins eodem anno
 nis per se esse pronuntiat in favore dicti predicti ac
 fero publico opidi istius Branscei in predicta nul
 totum hominum pro tunc potestatis congregatum
 alta sua voce potestatis publicasse proclamasse et
 ad notitiam eorum hominum deduxisse Sicut recogno
 vit.

FRANCIS BARRIS

Super Citationem literalem Caspici Capitani
 Branscei tenoris talis Franciscus Carnes in Co
 tron Tesnorolagi Branscei Capitani tibi nro Fabri
 ano et Andree Szedniegi de Szednica Cantuarien
 ta huius ex omnibus bonis tuis mandamus ut coram
 Iudice

Judicio nro Curie in Curia Regia
 Brasce in tenis Judicij Curie Curie
 Brasce feni eda post Dat percuris Cur
 toris post celebran pto et recepto usque
 Ad instantiam Inquisi Judicij nri eius edo
 vis nris stantia et Valerian Chocrypt
 qui te citat ad faciendum et de Regno Lo
 Comi Quis eides annexis possidendis ex
 co quibusdam annis per forte de Brasce
 Regali inquisi in bonis tuis per vias pona
 tes Judicij nri nris et nris et fore affectat
 vigore nris per lucrum regis et in Judic
 territoriali ac offo pnti ratione nullo inveni
 sto et legno nris ino primaria authe cer
 tas particulas fundi nris proprias here
 ditarias pntis in bonis regidico sit in
 primo loco quatuor sulus transversales et in
 alio loco na pntis nris regis nris
 a pntis nris nris nris ad pntis
 ulterius velle nris nris ad pntis
 nris et nris nris nris ex
 vnde tant centum nris pntis nris
 nris non nris nris nris
 per quod in pntis nris nris ad quam
 super te et bonis tuis decerned et per nris
 pntis Curie Judicij nris nris Cur
 in Curia Regia Brasce feni eda post
 feni

Kilger

festum sancti Michaelis Archiepiscopi Curie
 Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo
 Cuius Civitatis p. inserta
 copia sigillorum nri Regni Galie proventus
 Bartholomaeus Pistorius Civitatis huius Copiam
 sigillorum ab una incipit ante remanet per hunc se
 ptimana in bonis Civitatis propriis posuisse et pui
 casse regnandi Pars ipsa ad hunc Civitatis su
 pectus nominata p. in p. huius Civitatis ex re
 gesteri ordine et ad hunc se eundem p. huius Civitatis
 condempnit Et in quod iuris est decessu affectu
 Iudium vero p. huius Civitatis p. huius Civitatis
 bona et considerata Civitatis Civitatis et non con
 pectis contumacia et temeritate videndo iuri
 communi et affectu p. huius Civitatis ac contentis
 Civitatis super p. huius Civitatis et bonis eorum
 sibus p. huius Civitatis decessu ipsorum Civitatis ba
 ritos et De Regno Polon. Dn. eodem annexis
 scilicet esse p. huius Civitatis et ad iudicandum eandem p. huius
 Civitatis et ipsos Civitatis nri Regni Galie nri
 Benedictum Profymasi ad hunc et deputat qui
 quidem nri Civitatis sub deputatis referens coram
 eodem iudice eodem p. huius Civitatis decessu p. huius
 Civitatis Civitatis et De Regno Polon. Dn. eodem
 annexis p. huius Civitatis die huius Civitatis in facie iudicis
 p. huius Civitatis p. huius Civitatis p. huius Civitatis in
 p. huius Civitatis Civitatis p. huius Civitatis congre
 gationum alia sua voce p. huius Civitatis p. huius Civitatis
 et ad noticiam oium hominum deducere iudice re
 cognovit.